24A1-E-0002h
O NOVO VARIADOR SIMPLES
SIMPLES E ROBUSTO
CPT-AS1SEN18.01
SIMPLES E ROBUSTO
2
+
Máquinas de fazer

Podem ser programados três pontos
para um padrão V/f não linear
As funções ideais de variadores de baixa capacidade para satisfazer
uma multiplicidade de necessidades
SIMPLES E ROBUSTO
4
Como formar a referência
Modelos disponíveis
Potência nominal
do motor (kW)
  Especificações standard
Série 200V
monofásico
Série 400V
trifásico
0.4 FVR0.4AS1S-7E
0.75 FVR0.75AS1S-4E
FVR0.4AS1S-4E
FVR0.75AS1S-7E
1.5 FVR1.5AS1S-4E FVR1.5AS1S-7E
2.2 FVR2.2AS1S-4E FVR2.2AS1S-7E
3.7 FVR3.7AS1S-4E
FVR  1.5   AS 1 S  –  4 E
Código Nome da Série
FVR FVR Series
Código Grupo de Aplicação